[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        2016 года                                                                                                          №
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сосновка  от 08 ноября 2010 года № 32

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                     от 08 ноября 2010 года № 32 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее - постановление) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».».
2. Внести в приложение 1 «Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» к постановлению следующие изменения:
1) в разделе 2 «Требования к разработке административных регламентов»:

а) в абзаце четвертом подпункта 3 пункта 2.4 слова «Белоярского района» заменить словами «сельского поселения Сосновка», слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
б) в абзаце шестом подпункта 3 пункта 2.4 слова «Белоярского района» заменить словами «сельского поселения Сосновка»;

2) в абзацах втором, третьем пункта 3.2, пункте 3.10 раздела 3 «Организация согласования и утверждения проектов административных регламентов» слова «Белоярского района» заменить словами «сельского поселения Сосновка».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов